

Thornico IT A/S

Balticagade 20

8000 Aarhus C

CVR-nr. 12 69 97 94

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

Christian Stadil
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thornico IT A/S Balticagade 20 8000 Aarhus C
	Telefon: 82303535
	CVR-nr.: 12 69 97 94
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Christian Stadil, formand Ronald Lambertus Bouwens Marianne Schelde
Direktion	Michael Storm, direktør
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Thornico A/S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 4.142 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 907.565. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.665.428	6.145.586
Personaleomkostninger	1	<u>-5.551.106</u>	<u>-5.253.723</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.114.322	891.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.067.552</u>	<u>-825.838</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		46.770	66.025
Resultat før finansielle poster		46.770	66.025
Finansielle indtægter	2	0	14.398
Finansielle omkostninger	3	<u>-41.572</u>	<u>-41.344</u>
Resultat før skat		5.198	39.079
Skat af årets resultat	4	<u>-1.056</u>	<u>-27.916</u>
Årets resultat		<u>4.142</u>	<u>11.163</u>
Overført resultat		<u>4.142</u>	<u>11.163</u>
		<u>4.142</u>	<u>11.163</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.395.246	1.910.391
Indretning af lejede lokaler		<u>136.867</u>	<u>297.819</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.532.113</u>	<u>2.208.210</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.532.113</u>	<u>2.208.210</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>696.304</u>	<u>178.336</u>
Varebeholdninger		<u>696.304</u>	<u>178.336</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.592.689	707.746
Udskudt skatteaktiv		158.289	155.319
Selskabsskat		0	16.265
Periodeafgrænsningsposter		<u>906.640</u>	<u>405.908</u>
Tilgodehavender		<u>2.657.618</u>	<u>1.285.238</u>
Likvide beholdninger		<u>552.752</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.906.674</u>	<u>1.463.574</u>
Aktiver i alt		<u>6.438.787</u>	<u>3.671.784</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		407.565	403.421
Egenkapital	6	<u>907.565</u>	<u>903.421</u>
Banker		0	363.573
Leasingforpligtelser		927.667	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		818.673	483.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.082.988	0
Gæld til associerede virksomheder		1.973.132	1.172.699
Selskabsskat		4.025	0
Anden gæld		724.737	748.791
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.531.222</u>	<u>2.768.363</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.531.222</u>	<u>2.768.363</u>
Passiver i alt		<u>6.438.787</u>	<u>3.671.784</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.711.528	4.314.829
Andre omkostninger til social sikring	86.718	81.752
Andre personaleomkostninger	<u>752.860</u>	<u>857.142</u>
	<u>5.551.106</u>	<u>5.253.723</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>14.398</u>
	<u>0</u>	<u>14.398</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.967	35.739
Andre finansielle omkostninger	6.487	3.274
Kursreguleringer omkostninger	<u>14.118</u>	<u>2.331</u>
	<u>41.572</u>	<u>41.344</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.026	-16.264
Årets udskudte skat	<u>-2.970</u>	<u>44.180</u>
	<u>1.056</u>	<u>27.916</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	6.768.712	1.357.555
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>6.768.712</u>	<u>1.357.555</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	3.466.866	1.059.736
Årets afskrivninger	<u>906.600</u>	<u>160.952</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>4.373.466</u>	<u>1.220.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>2.395.246</u></u>	<u><u>136.867</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	403.423	903.423
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.142</u>	<u>4.142</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>407.565</u>	<u>907.565</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualaktiver og -forpligtelser den 31. december 2016.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller givet pant af nogen art.